
Zarządzenie nr 94 /XVI R/2024 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 13 maja 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie organizowania zajęć praktycznych (tj. ćwiczeń 

klinicznych/zajęć praktycznych przy pacjencie) dla studentów Wydziału Nauk o Zdrowiu 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 742 ze zm.) ustawy z dnia 15 lipca 2011 r. o zawodach pielęgniarki 

i położnej (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 2702 ze zm.), ustawy z dnia 15 września 2015 r. o zawodzie 

fizjoterapeuty (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 1213), ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 

leczniczej (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 991 ze zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

W zarządzeniu nr 6/XVI R/2023 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 

23 stycznia 2023 r. w sprawie organizowania zajęć praktycznych (tj. ćwiczeń klinicznych/zajęć 

praktycznych przy pacjencie) dla studentów Wydziału Nauk o Zdrowiu Uniwersytetu 

Medycznego we Wrocławiu, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 ust. 4 otrzymuje następujące brzmienie:  

„4. Porozumienia/umowy (wzór umowy – załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia), 

odpowiednie dokumenty obowiązujące w uczelni, przygotowuje pracownik dziekanatu 

WNoZ, w porozumieniu z Działem Organizacji Dydaktyki UMW, Zespołem Radców 

Prawnych UMW i Kwestorem.”, 

2) załącznik nr 2 do zarządzenia otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszego 

zarządzenia, 

3) załącznik nr 1 do Umowy w sprawie zajęć praktycznych (tj. ćwiczeń klinicznych/zajęć 

praktycznych przy pacjencie) otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Z upoważnienia Rektora 
Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

Prorektor ds. Nauki 
prof. dr hab. Piotr Dzięgiel 

Otrzymują: 
według rozdzielnika 
IZ 


